

Amorsen Holding ApS

Smedevej 2

7190 Billund

CVR-nr. 28147198

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Per Amor

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amorsen Holding ApS
Smedevej 2
7190 Billund

CVR-nr.: 28147198

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Per Amor, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 729 t.kr., hvilket efter omstændighederne anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet egenkapital udgør pr. 31.12.2018, 7.812 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		427.185	478.522
Af- og nedskrivninger	2	(215.994)	(215.994)
Driftsresultat		211.191	262.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		716.949	1.410.194
Andre finansielle indtægter	3	0	6.998
Andre finansielle omkostninger	4	(184.184)	(208.156)
Resultat før skat		743.956	1.471.564
Skat af årets resultat	5	(14.846)	(15.437)
Årets resultat		729.110	1.456.127
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		716.949	426.336
Overført resultat		(487.839)	29.791
		729.110	1.456.127

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.430.971	5.646.965
Materielle anlægsaktiver	6	5.430.971	5.646.965
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.349.839	6.582.890
Finansielle anlægsaktiver	7	6.349.839	6.582.890
Anlægsaktiver		11.780.810	12.229.855
Fremstillede varer og handelsvarer		298.027	407.853
Varebeholdninger		298.027	407.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	0
Udskudt skat		224	312
Andre tilgodehavender		0	5.158
Tilgodehavender		7.724	5.470
Omsætningsaktiver		305.751	413.323
Aktiver		12.086.561	12.643.178

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.799.839	5.082.890
Overført overskud eller underskud		2.386.982	1.874.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>7.811.821</u>	<u>7.582.711</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.676.271	2.814.004
Bankgæld		<u>560.000</u>	<u>680.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.236.271</u>	<u>3.494.004</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	263.814	260.973
Bankgæld		353.945	358.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.875	114.877
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.967	480.838
Skyldig selskabsskat		31.130	287.729
Skyldige sambeskatningsbidrag		51.869	0
Anden gæld		<u>72.869</u>	<u>48.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.038.469</u>	<u>1.566.463</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.274.740</u>	<u>5.060.467</u>
Passiver		<u>12.086.561</u>	<u>12.643.178</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	5.082.890	2.874.821
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	0
Årets resultat	0	716.949	(487.839)
Egenkapital ultimo	125.000	4.799.839	2.386.982

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	8.582.711
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)
Årets resultat	500.000	729.110
Egenkapital ultimo	500.000	7.811.821

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>215.994</u>	<u>215.994</u>
	<u>215.994</u>	<u>215.994</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.508
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>5.490</u>
	<u>0</u>	<u>6.998</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.687	0
Renteomkostninger i øvrigt	99.496	112.780
Øvrige finansielle omkostninger	<u>79.001</u>	<u>95.376</u>
	<u>184.184</u>	<u>208.156</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.854	15.749
Ændring af udskudt skat	88	(312)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>8.904</u>	<u>0</u>
	<u>14.846</u>	<u>15.437</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.048.776
Kostpris ultimo	6.048.776
Af- og nedskrivninger primo	(401.811)
Årets afskrivninger	(215.994)
Af- og nedskrivninger ultimo	(617.805)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.430.971
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	550.000
Opskrivninger primo	6.082.890
Andel af årets resultat	716.949
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	5.799.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.349.839

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Inpro A/S	Billund	A/S	100,0
Dansk Flise Lager ApS	Vejle	ApS	100,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	143.814	140.973	2.676.271	2.204.385
Bankgæld	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>	<u>560.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>263.814</u>	<u>260.973</u>	<u>3.236.271</u>	<u>2.284.385</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 2.500 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.431 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør 2.891 t.kr. pr. 31.12.2018.

Ejerpantebrev, nom. 2.500 t.kr. med pant i ejendomme ligger ligeledes til sikkerhed for dattervirksomhedens bankgæld.
